
  

Detail inzerátu

Audi A5 3.0 TDI QUATTRO NAVI XENON
V prov. od: 2009
Tachometr: 328 000 km
Barva: šedá sv.
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 3
Počet sedadel: 3
Palivo: Diesel
Objem: 2 967 ccm
Výkon: 176 kW (239 PS)
STK: 06.2025
Cena: 189 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Asistent-parkovací zadní, Centrální
zam. dálkově, Elektrická okna, Klimatizace digitální,
Navigace GPS, Palubní počítač, Podvozek sportovní,
Pohon 4x4, Protiskluzový systém ASR, Převodovka
manuální, Rychlostní stupně 6x, Rádio přijímač,
Sedadla el. nastavitelná, Sedadla potah kůže,
Sedadla vyhřívaná ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
!!! NEJLEVNĚJŠÍ POJIŠTĚNÍ SJEDNÁME U NÁS !!!
NOVÉ ROZVODY VE 270000km !!!. Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
OMEGA CAR - JSME TADY PRO VÁS JIŽ
PŘES 25 LET
Šarovy 23 76351 Šarovy u Zlína
Telefon: +420 608 636 749
Email: auto@omegacar.cz
WWW: www.omegacar.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9 - 17 hod
  Úterý: 9 - 17 hod
  Středa: 9 - 17 hod

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


